
Comune di Laigueglia
Indirizzi email dipendenti

Raffaele Ranise Corradi raffaele.ranise.corradi@comune.laigueglia.sv.it

Simona Zavagnin simona.zavagnin@comune.laigueglia.sv.it

Laura Briozzo laura.briozzo@comune.laigueglia.sv.it

Ufficio Commercio commercio@comune.laigueglia.sv.it

Ufficio Protocollo- Email Generica laigueglia@comune.laigueglia.sv.it

Ufficio Servizi Demografici serv.demogr@comune.laigueglia.sv.it

Ufficio Informazioni Turistiche -IAT infotourist@comune.laigueglia.sv.it

Simonetta Missaglia simonetta.missaglia@comune.laigueglia.sv.it

Rosalia Gagliolo rosi.gagliolo@comune.laigueglia.sv.it

Ufficio Ragioneria ragioneria@comune.laigueglia.sv.it

Mariella Piscitelli piscitelli.mariella@comune.laigueglia.sv.it

Ufficio Tributi tributi@comune.laigueglia.sv.it

Cinzia Cadei cinzia.cadei@comune.laigueglia.sv.it

Roberto Rasolo roberto.rasolo@comune.laigueglia.sv.it

Pierluigi Cum pierluigi.cum@comune.laigueglia.sv.it

Giuseppe Trevia giuseppe.trevia@comune.laigueglia.sv.it

Ufficio Lavori Pubblici lavori.pubblici@comune.laigueglia.sv.it

Marisa Valentina Ruaro comandante.pm@comune.laigueglia.sv.it

Comando Polizia Locale polizia.municipale@comune.laigueglia.sv.it

Settore Lavori Pubblici

Settore Polizia Locale

Settore Edilizia Privata

Settore Affari Generali

Settore Finanziario

Settore Urbanistica
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